Creating a better future for You

BB1 Noir, aptateur pour rail DIN de barrette en laiton pour BB111

SKU

EAN

Compatibility

Couleur

Matériel

Méthode de montage
Largeur de l'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de l'article (g)
Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MAD2003A21
4744397023933
BB7-BB52, BB147, BB142-10, BB111
Noir

Polyamide PA6
Rail DIN

12

56

41,5

8

39269097

50
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